КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «25» сентября 2025 года № 8-рр

Принято Советом  народных депутатов
[bookmark: _GoBack]Таштагольского муниципального округа
от  25  сентября 2025 года

Об утверждении комиссий (комитетов) Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа

Совет народных депутатов Таштагольского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссии (комитеты) Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа в следующем составе:

1.1. Счётная комиссия (в соответствии с решением Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа от  25 сентября 2025 года № 1-рр).

1.2. Комитет по развитию местного самоуправления и правопорядка.
Страшников Алексей Иванович – председатель комитета
Турланов Сергей Федорович, Соколова Елена Александровна.

1.3. Комитет по экономике и развитию муниципального хозяйства.
Болгов Сергей Юрьевич – председатель комитета
Гурьянова Наталья Викторовна, Конева Наталья Николаевна.

1.4. Комитет по бюджету, налогам и финансам.
Безушков Андрей Владимирович – председатель комитета
Акбаралиев Юрий Саидович, Филимонов Владимир Владимирович.

1.5. Комитет по социальной политике.
Лысенко Сергей Николаевич – председатель комитета
Фефелов Антон Алексеевич, Санников Александр Левкийевич.

1.6. Комитет по развитию ЖКХ и благоустройству.
Пашин Сергей Иванович – председатель комитета
Азаренок Игорь Геннадьевич, Иванов Владимир Владимирович,
Уварова Наталья Арнольдовна.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального округа                               А.А. Путинцев

2